Letër Mbështetjeje 
Fondi Rajonal i Sfidave (www.rcf-wb6.org) synon të forcojë rëndësinë e tregut të punës të arsimit dhe aftësimit profesional duke financuar investime në pajisje dhe infrastrukturë për ofruesit e trajnimit të angazhuar në aktivitete të trajnimit bashkëpunues me sipërmarrjet partnere. Fondi u mandatua nga Ministria Federale Gjermane për Bashkëpunim Ekonomik dhe Zhvillim, i deleguar në Bankën Gjermane KfW për Zhvillim dhe ekzekutohet nga Forumi i Investimeve të Dhomave të 6 vendeve të Ballkanit Perëndimor (WB6).
Me këtë Letër Mbështetje, autoriteti i poshtëshënuar shpreh mbështetjen e tij
_____________________________________________________________________________________ 
(shkruani emrin dhe vendin e institucionit profesional dhe të aftësimit që e udhëheq konsorciumin) 
për të dorëzuar projektin ________________________________________________________________ 
                                       (shkruani emrin e projektit që do t’i dorëzohet RCF-së) 
me qëllim për të përmirësuar programin e trajnimit bashkëpunues nën profilin arsimor/profesional  _____________________________________________________________________________________ 
(shkruani emrin e profilit arsimor që dëshironi të mbështetni nëpërmjet programit të RCF-së), 
i cili implementohet me sipërmarrjet partnere. 
Autoriteti i poshtëshënuar shpreh qëllimin për të mbështetur funksionimin dhe mirëmbajtjen e rregullt të institucionit të lartpërmendur të arsimit dhe aftësimit profesional, në përputhje me rregullat dhe rregulloret përkatëse kombëtare.
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